
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження звіту про виконання  

бюджету міста за 2018 рік 

 

 

Заслухавши звіт заступника міського голови, начальника фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради Камінської В.К. про виконання 

бюджету міста за 2018 рік та керуючись ч. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу 

України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання загального фонду бюджету міста за  

2018 рік по доходах в сумі - 467526451,98 грн. та по видатках в сумі - 

403985396,63 грн. з профіцитом бюджету в сумі - 63541055,35 грн. згідно з 

додатком 1. 

 

2. Затвердити звіт про виконання спеціального фонду бюджету міста за 

2018 рік по доходах в сумі - 21764580,44 грн. та по видатках в сумі - 

61057281,97 грн. з дефіцитом бюджету в сумі - 39292701,53 грн. згідно з 

додатком 2. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

22 лютого 2019 року  Старокостянтинів   № 3/33/VII 

 


